

Årsredovisning
för
Stensnäs Bygg AB
559151-7213

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Fischer, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för Stensnäs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeriarbete och totalentreprenader inom renovering och nybyggnation.

Företaget har sitt säte i Värnamo, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	16 439	10 201	20 743	4 979
Resultat efter finansiella poster	-92	407	1 462	183
Soliditet (%)	22,5	23,2	45,5	6,3

Omsättningen har ökat pga några större projekt som påbörjats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	805 358	249 149	1 104 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		249 149	-249 149	0
Årets resultat			590	590
Belopp vid årets utgång	50 000	874 507	590	925 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 506
årets vinst	590
	875 096
disponeras så att	
i ny räkning överföres	875 096
	875 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 439 086	10 200 957
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-371 847	-19 902
Övriga rörelseintäkter		27 906	69 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 095 145	10 250 167
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 195 202	-6 153 793
Övriga externa kostnader		-1 795 413	-1 254 870
Personalkostnader	2	-3 100 677	-2 360 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 747	-61 537
Summa rörelsekostnader		-16 173 039	-9 831 083
Rörelseresultat		-77 894	419 084
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 092	-12 062
Summa finansiella poster		-14 092	-12 062
Resultat efter finansiella poster		-91 986	407 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		102 628	-88 685
Summa bokslutsdispositioner		102 628	-88 685
Resultat före skatt		10 642	318 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 052	-69 188
Årets resultat		590	249 149

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

570 680

513 827

Summa materiella anläggningstillgångar

570 680

513 827

Summa anläggningstillgångar

570 680

513 827

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 350 000

1 560 676

Övriga fordringar

322 587

20 409

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 208 394

1 696 700

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 919

133 957

Summa kortfristiga fordringar

4 939 900

3 411 742

Kassa och bank

Kassa och bank

43 147

2 576 126

Summa kassa och bank

43 147

2 576 126

Summa omsättningstillgångar

4 983 047

5 987 868

SUMMA TILLGÅNGAR

5 553 727

6 501 695

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		874 506	805 358
Årets resultat		590	249 149
Summa fritt eget kapital		875 096	1 054 507
Summa eget kapital		925 096	1 104 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		349 000	349 000
Ackumulerade överavskrivningar		60 680	163 308
Summa obeskattade reserver		409 680	512 308
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	371 847	748 182
Leverantörsskulder		1 866 956	1 122 250
Skatteskulder		24 278	270 347
Övriga skulder		1 466 833	2 053 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		489 037	690 453
Summa kortfristiga skulder		4 218 951	4 884 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	5 553 727	6 501 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8-10 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Josefsson, Ludvig o Co AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	609 570	361 703
Inköp	138 600	247 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 170	609 570
Ingående avskrivningar	-95 743	-34 206
Årets avskrivningar	-81 747	-61 537
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 490	-95 743
Utgående redovisat värde	570 680	513 827

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-07-31	2021-07-31
Aktiverade nedlagda utgifter	7 863 782	3 428 318
	7 863 782	3 428 318

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
Företagsinteckning	0	600 000
Pant i bankräkning	1 525 000	644 500
	1 525 000	1 244 500

Bolaget har företagsinteckningar per 2022-07-31 på 2 000 000 kr i eget förvar.

Värnamo 2023-02-28

Lars Fischer
Lars Fischer

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Ola Fälth
Ola Fälth
Auktoriserad revisor
